MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 136_CBT IFSP DE 06 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Grupo de

Trabalho de Planejamento para ações de aquisição e manutenção no âmbito do Campus Cubatão,

a saber:

● Ana Claudia Oliveira de Almeida Nascimento – CB900710 - Presidente

● Claudia Cristina Soares de Carvalho - CB147795

● Cleber Pinheiro da Costa Neves - CB200645

● Marco Aurelio Pires Marques - CB060112

● Wellington de Lima Silva - SP081875

Art. 2º. Esta comissão terá por finalidade assessorar a gestão no levantamento estratégico

para futuras aquisições e/ou intervenções de manutenção nas dependências do Campus,

apontando prioridades de cada área ou setor.

Art. 3º. Fica estipulado o prazo de 90 (noventa) dias para a finalização dos trabalhos.

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 136/2023
Página 1

		2023-10-09T11:32:20-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897